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Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu

PHPZIMB-v Ą0?5 tzolg

Dotyczy : postę pow ania PRZZI 21 28

Działając zgodnie z Regulaminem udzielenia zamówień w WĘGLoKOKS KRAJ
Sp. z o' o. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamÓwienia w trybie
przetargu nieograniczonego pn. Zabudowa układu blokowania wrót szybowych szybu
Zbigniew dla WĘGLoKoKs KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek-Piekary Ruch Bobrek, udziela
odpowiedzi na pytanie Wykonawcy oraz modyfikuje treść slwz w sposób następujący:

Pvtanie nr 1:

\N Załączniku nr 1 do S|WZ pkt B zapisano - Urządzenia zasilane będą z sieci kopalnianej
napięciem 133V'
Proszę o udzielenie odpowiedzi jakie napięcie w sieci kopalnianej udostępnia Zamawiaiący do
zasilania urządzen _ 133V czy inne napięcia tez są dostępne? JeŻeli tak to czy zamawiający
dopuszcza zastosowanie nowych zespołów transformatorowych 500/230V (po jednym na

kaŻdym poziomie) w celu zwiększenia pewności działania układu zasilania i sterowania układu
blokowania wrot szybowych.

odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje punkt 8, części ll załącznika Nr 1 do slwz, który otrzymuje
następujące brzmienie:

B. Urządzenia zasilane będąz sieci kopalnianej napięciem 133V,
1) Kopalnia udostępni równiez napięcie 500 VAc 50 Hz sieci z izolowanym punktem

gwiazdowym transformatora' Dopuszczamy zastosowanie nowych zespołÓw
fransformatorowych 5oo/23ov po jednym na kazdym poziomie pod następującymi
warunkami:
- zespoły będą budowy ognioszczelnej ( ATEX ) przeznaczone do zabudowy

w przestrzeniach zagroŻonych wybuchem metanu i/lub pyłu węglowego - szyb
Zbigniew jest szybem wYdechowYm,

- będą posiadały dwa wpusty ( przelot ) po stronie zasilania przeznaczone dla kabli
o przekroju ( średnicy ) uzgodnionym na etapie dostawy,

- będą posiadały wolny odpływ 230 V o mocy co najmniej 1000 VA.

Pvtanie nr 2:
W załączniku nr 1 do S|WZ zapisano, Że na kaŻdym poziomie Wymagana jest dostawa
i zabudowa instalacji elektrycznej do sterowania zamkiem wrÓt szybowych.
Proszę o udzielenie odpowiedzi czy ze względu na duŻąwilgotnośÓ, ktora moŻe mieÓ wpływ na

stabilnośÓ działania układu elektrycznego mechanizmu zamka zamawiający dopuszcza
zastosowanie wyłącznie mechanizmu ręcznego otwieranego za pomocą specjalnych (ogolnie

niedostępnych narzędzi).
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odpowiedź:
Zgodnie z pkt 6, części ll Załącznika nr 1 do SIWZ do sterowania układem blokowania wrót
szybowych potrzebna jest instalacja elektropneumatyczna do rygla blokującego wrota szybowe.
Zamek szybowy ma słuzyÓ do awaryjnego' ręcznego otwarcia wrot w przypadku zaniku mediow
do odblokowania rygla.

Pvtanie nr 3:
\N załączniku nr 1 do S|WZ pkt 5 opisano Wymagania dotyczące uprawnień do otwarcia zamków
wrot.
Poniewaz aktualnie zamki mają napęd ręczny, zrealizowanie powyższego Wymaga zastosowania
napędu elektrycznego lub elektropneumatycznego.
Proszę o udzielenie odpowiedzi czy wymagania te dotyczą rÓwniez elektropneumatycznie
sterowanych rygli wrót. W przypadku odpowiedzi twierdzącej powstaną dwa równolegle
działające urządzenia: zamek i rygiel, spełniające dokładnie takie same funkcje.

odoowiedź:
Zgodnie z pkt 6, części ll Załącznika numer 1 do S|WZ wyjaśniamy, Że zamki wrot mają mieÓ
mozliwośÓ ręcznego, awaryjnego otwarcia w przypadku zaniku mediów do odblokowania rygla.
Układ ryglowania wrót ma byÓ zasilany elektropneumatycznie z sieci kopalnianej.

Pvtanie:
\N załączniku nr 1 do S|WZ pkt 6 zapisano-,,konstrukcja zamka musi umozliwiaÓ mechaniczne
odblokowanie rygla... "

Proszę o wyjaśnienie czy zamek wrót ma byó mechanicznie powiązany z elektropneumatycznym
ryglem.

odoowiedź:
Zgodnie z pkt 6, części ll Załącznika nr 1 do S|WZ wyjaśniam, Że zamek wrÓt ma byÓ
mechanicznie powiązany z elektropneumatycznym ryglem' Zamek wrót ma mieÓ możliwość
otwarcia od strony podszybia specjalnym kluczem, a od klatkiza pomocą dŹwigni.

W oparciu o s 21 Regulaminu udzielania zamówień w WĘGLoKoKs KRAJ
p'z o. o., Zamawiający dokonuje przesunięcia terminu składania i otwarcla ofert:s

ofeńę należy złożyć do dnia
otwarcie ofeń odbędzle się w dniu
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Jednocześnie informujemy, że miejsce składania i otwarcia ofeń nie ulegają zmianle.
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